
 

 

 

 

Uppfödar-/ & Avelkonferens 2024 

Datum: 26-27 oktober 2024 

Plats: Scandic Landvetter (Landvetter Flygplats 

utanför Göteborg) 

Föreläsare är Patric Ragnarsson  

och Ann-Christin Johansson 

Pris 500kr för medlem  

600kr för icke medlem 

Lunchbuffé finns att köpa för 189kr/person 

Boende: Vi har ett antal rum (hund tillåtet) reserverade 

på Scandic Landvetter i SSTs regi, kontakta  

ak@shih-tzu.se för att boka och få ett rabatterat pris. 

 

Sista anmälan 16/9 
(konferens, boende och lunch) 

Anmälan görs till AK på ak@shih-tzu.se 
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Föreläsarnas egna ord om sig och sina föreläsningar: 

”Vi står inför stora utmaningar med våra rashundar. Många 

regeringsförbud tas snabbt nu i olika länder. SKK vill att vi 

förebygger detta. Våra bracky raser är de som främst är i 

farozonen. Mopsorden tillsammans med Fransk 

bulldoggklubb kallade därför till en konferens där det pratades om 

andning och hälsa med veterinär från Cambridge University, 

England och ordförande för Avel och hälsa i Engelska 

kennelklubben. Detta ska jag prata om.”  //Anki Johansson 

Vice ordförande SDHK och uppfödare av fransk bulldogg 

”Jag heter Patric Ragnarson och arbetar f.n. vid 

Distriktsveterinärerna Jämtland.  Tidigare arbetade jag under 16 år 

vid Universitetsdjursjukhuset Ultuna i Uppsala, där jag också var 

klinikchef för smådjursavdelningen under de sista 5 åren.  Jag har 

även arbetat vid några fåtal andra mindre kliniker under åren. 

Totalt har jag arbetat drygt 34 år i den svenska djursjukvården. Mitt 

specialintresseområde har varit och är reproduktion och 

reproduktionsproblem hos hund och katt.Jag föder upp hundar och 

katter under prefix Mavibos och är också exteriördomare för ca 60- 

talet hundraser. Jag var också engagerad av P4 Jämtland under 

många år med en programpunkt och frågestund om våra husdjur, 

men fr.a hund och katt. 

Min föreläsning går igenom vad som är normalt vid löpning, 

parning, dräktighet och valpning, och vad som kan gå fel eller vara 

onormalt. Föreläsningen innehåller även anatomi utifrån Shih Tzuns 

rasstandard. 

Ser fram mot att få hålla föreläsningen vid er avelskonferens! 

Väl mött!”     /Patric Ragnarsson 


